
 
 

Uchwała Nr VII/166/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 14 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XLIII/1117/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 

czerwca 2006r. w sprawie opinii o pozbawieniu dróg kategorii dróg krajowych. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z póź. zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 w 
związku z art. 5 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. nr 19 z 2007r., poz. 115 z póź. zmianami), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 r., 
poz. 1592 z późn. zmianami) 
 
 

Na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XLIII/1117/2006 z dnia 29 czerwca 2006r. 
w sprawie opinii o pozbawieniu dróg kategorii dróg krajowych, wprowadza się 
następującą zmianę: 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


